o Dr . Ne lson Ass a d Ayub . Pr efeito Huni ci pa l de Agudos ~
Estado de são Pa u lo , no u s o d e suas a tr i bu i çõ es l egais , faz saber qu e a
enmara Municipal a pr ov ou e ê-lc sanc i ona e promulga a segu i n t e l ei :

AUTORIZA O EXECUTIVO JIUN ICI PAL A
ABRI R CR!DITO ESPECIAL NO VALOR •
DE CrS .lO. OOO.OOO , OO, E Di OUTRAS
PROV ID~~C lAS .

8 . DIVISIo ~ OBRAS ! VIAÇXO

8 .2 Obras e He l ho r a men t o s _ Serv.Diversos

DE 1991

11 L' 11 \J U JlI.W i)' ,I ......
\:!! - • - - • .

07 - CEI' 17.120

IVIUnllil! lU

LEI Na 2 .320 DE 18 DE SETEJffi RO

lIU

Fica o Exe cu t i vo Nun í c í pu I a u to r izado a
abri r um Créd i to Especial no valor de Crt~

de c ru ze i r os ) , q ue terá a s egu i n t e classifi-

C. G. C. 46.137.444/ 0001-74

PRAÇA TI RADENTES. (U,O ~ CAIXA POSTAL.
ESTAOO DI': 8,\ 0 IJAlILO

Art igo 10 .

(dez milhões

! 11 LI! !.lU U 1111

10 _2°0 .000,00
caçao:

-,_ _ o

16

88

532

16 885321 . ~4

Transporte

Transport e Rodoviár io

Te rminai s Rodoviá rios

Obras e Instalaç õ e s

Término da s obras do Te r mi na l
Rodov i á r i o de Pa s sageiros do
Nun Ic Í p í c de Agu d os • • •• •• • ••••• • •• • CrS . 10.000 . 000, 00

TOTAL DO CRtDITO ES PECI AL• • •••••••• CrS . ~~~ggg:mi22

;;ao
Ar t i&o 2 0 .

Arrecadação a se ve r i f i car

O pr-c acnt.e Crédito Es pec i a l se r~ co ber t o '
c om OF. r e curso s provenien t e s do Excesso de. ,no excrC 1C I O.

con t r á rio .

Esta l ei en tra r á em vigor na data de
pUbl icação , revoga da s as dispos~~~

sua
••

l ei •

~
AD AY VB

ni c i pal

tlt"l
R. NELSON
Pr-e re I to

l~bl i cada c r CGi s tra d

Pr ef ei tura Huni cipa l de Agudos , 18 de sct.eebr-c de :
1991 .

•Ar .íu t. c r •
Di r c t or Ad in